

Příloha č.1 - Rozpočet a specifikace dílaČíslo:
Číslo jednací:

Zhotovitel: Piratex Trading, s.r.o.

Plátce DPH: Ano

Rok:

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2023						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena*	Celková cena
	NI12	Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů				
	NI12d	Vytvoření pruhového značení	7.6	km	1 690.00	12 844.00
					Cena bez DPH	12 844.00
					Cena s DPH	15 541.24

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Popis opatření:

Obnova pruhového značení PP Míšovské buky, PP Hřebenec, PR Kokšín, PR Fajmanovy skály a Klenky dle pokynů zadavatele a v souladu s vyhláškou č. 45/2018. Celková délka hranic 7,6 km.

Příloha č.1 - Rozpočet a specifikace dílaČíslo:
Číslo jednací:

Zhotovitel: Piratex Trading, s.r.o.

Plátce DPH: Ano

Rok:

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena*	Celková cena
	NI12	Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů				
	NI12d	Vytvoření pruhového značení	3.7	km	1 690.00	6 253.00
					Cena bez DPH	6 253.00
					Cena s DPH	7 566.13

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Popis opatření:

Pruhové značení PP Vystrkov (3703 m). Bude realizováno dle vrstvy ve formátu .shp s hranicí MZCHÚ (dodá objednatel) a v souladu s vyhláškou č. 45/2018.

Příloha č.1 - Rozpočet a specifikace dílaČíslo:
Číslo jednací:

Zhotovitel: Piratex Trading, s.r.o.

Plátce DPH: Ano

Rok:

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2023						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena*	Celková cena
	NI12	Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů				
	NI12d	Vytvoření pruhového značení	2.9	km	1 690.00	4 901.00
		Přístupnost pozemku - omezeně přístupný pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10 %	10	%		490.1
					Cena bez DPH	5 391.10
					Cena s DPH	6 523.23

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Popis opatření:

Pruhové značení PR Klobouček (2900 m). Bude realizováno dle vrstvy ve formátu .shp s hranicí MZCHÚ (dodá objednatel) a v souladu s vyhláškou č. 45/2018.

Příloha č.1 - Rozpočet a specifikace dílaČíslo:
Číslo jednací:

Zhotovitel: Piratex Trading, s.r.o.

Plátce DPH: Ano

Rok:

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena*	Celková cena
	NI12	Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů				
	NI12d	Vytvoření pruhového značení	3.5	km	1 690.00	5 915.00
		Přístupnost pozemku - téměř nepřístupný pozemek, chybí cesty nebo jsou již zcela neprostupné: navýšení o 20 %	20	%		1183
					Cena bez DPH	7 098.00
					Cena s DPH	8 588.58

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Popis opatření:

Pruhové značení PR Koníček (3492 m). Bude realizováno dle vrstvy ve formátu .shp s hranicí MZCHÚ (dodá objednatel) a v souladu s vyhláškou č. 45/2018.